## <<学说汇纂>>

### 图书基本信息

书名 : <<学说汇纂>>

13位ISBN编号 : 9787562045502

10位ISBN编号 : 756204550X

出版时间 : 2013-1

出版时间 : 优士丁尼、腊兰、罗冠男 中国政法大学出版社 (2013-01出版)

作者 : 优士丁尼

版权说明 : 本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介 , 请支持正版图书。

更多资源请访问 : <http://www.tushu007.com>

## <<学说汇纂>>

### 内容概要

## <<学说汇纂>>

### 作者简介

作者：（古罗马）优士丁尼 译者：罗冠男 罗冠男，2005年考入中国政法大学法学院攻读硕士学位，2008年获得法学硕士学位，获得国家留学基金委的资助前往意大利罗马第二大学（Tor Vergata），师从著名的罗马法与民法学家桑德罗·斯奇巴尼（Sandro Schipani），2012年获得博士学位，主要研究方向为婚姻家庭法。

## <<学说汇纂>>

### 书籍目录

第一章订婚 第二章婚姻的缔结 第三章嫁资法 第四章嫁资简约 第五章嫁资田宅

## &lt;&lt;学说汇纂&gt;&gt;

## 章节摘录

版权页： D.23,2,67,3 Sed videamus, si Titii filius duxerit uxorem eam, quae tua pupilla fuit, deinde Titium vel filium eius adoptaveris, an peremuntur nuptiae (ut in genero adoptato dictum est) an adoptio impeditur? quod magis dicendum est et si curator, dum gerit curam, adoptaverit maritrum eius puellae, cuius curator est. nam finita Jam tutela et nupta puella alii vereor, ne longum sit adoptionem mariti eius impedire, quasi propter hoc interponatur, ut ratio tutelae reddenda cohabeatur, quam causam prohibitionis nuptiarum contrahendarum oratio divi Marci continet. D.23,2,67,4 Et si quis curator ventri bonisque datus sit, prohibitionem eiusdem senatus consulti inducit: namet hic debet rationem reddere, nec spatium administrationis movere nos debet, quia nec in tute nec curatore discrimen maioris aut minoris temporis, quo in huiusmodi munere quis fuerit, haDitum est l. 11. D.23,2,67,5 Si puellae tutelam Titius administravit vel curator negotia gessit eaque nondum recepta ratione decessit filia herede relictam, quaerenti, an earn filio suo posset Titius collocare in matrimonium, dixi posse, quia ratio hereditaria esset et sit simplex debitum: alioquin omnis debitor earn, cui obligatus esset ex aliqua ratione, prohibetur sibi filioque suo coniungere. D.23 , 2 , 67 , 3 如果提提乌斯的儿子娶了你的被保佐人，然后，你收养了提提乌斯或者他的儿子，让我们看看这个婚姻是否无效，【就像在收养女婿的情况下】，或者收养不能进行。

第二种可能性更加合理，正如保佐人在履行职责期间，收养了他被保佐人的丈夫。

一旦保佐结束，被保佐人嫁给了其他人之后，我认为禁止收养被保佐人的丈夫太过分了，[因为这样]就等于说这件事阻碍了提供监护收支表的义务，而神圣的马可【奥勒留】皇帝【在元老院宣读的】的诏书中将其作为禁止这种婚姻【的原因】。

D.23 , 2 , 67 , 4 如果某人被指定为未出生的孩子及其财产监护人，元老院决议中的这种禁止也适用。因为他必须提供监护收支表。

我们不关心他管理财产的时间长短，因为一个监护人或者保佐人履行这类职责的时间无关紧要。

D.23 , 2 , 67 , 5 当提提乌斯是一个年轻女子的监护人，或者承担保佐的事务，这个女子在接受账目之前死去并留下一个作为她继承人的女儿，那么提提乌斯可以让自己的儿子娶她为妻吗？

我曾经回答说可以，因为提供财产收支表【的义务】已经成为遗产的【报表责任】，这是一个简单的债务。

否则的话，任何对她负有债务的债务人或者他们的儿子都不可以娶她为妻。

## <<学说汇纂>>

编辑推荐

## <<学说汇纂>>

### 版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>